«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  Б.М. Мусянович

«______» ____________  2007 г.

ПРОТОКОЛ №  1.3

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                              14.09.2007 г.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: поставка с монтажом дизель-генератора, выполнение пуско-наладочных работ и строительно-монтажных работ по вводу в эксплуатацию

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Качур Марина Анатольевна – председатель конкурсной комиссии

Литвинчук Анатолий Алексеевич – заместитель председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Воробьева Лариса Владимировна;

2) Панаева Татьяна Ивановна;

3) Гусева Елена Трофимовна;

4) Шульгина Елена Васильевна;

5) Павельева Наталья Александровна;

6) Храмченкова Лариса Евгеньевна;

7) Задорожная Наталья Михайловна

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 2500,0 тыс. рублей.

1. Сведения об участниках, заявки которых рассмотрены, и конкурсной комиссией принято решение о допуске данных участников к участию в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование участника
	Критерии оценки
	Итого

	Цена контракта,

тыс. руб.
	Сроки выполнения работ
	Объем гарантий качества выполненных работ

	1.
	ООО «Интеркомплекс»
	2442,0

	30 дней.

	Полный объем сроком на 12 месяцев

2. На основании ч. 4, 5 ст. 27, ч. 8 ст. 55 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссии приняла решение:

2.1. признать конкурс несостоявшимся;

2.2. комитету по приватизации и управлению имуществом администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт с ООО «Интеркомплекс». Цена контракта: 2442,0 тыс. рублей.

Председатель конкурсной комиссии _____________________/М.А. Качур/

Заместитель председателя конкурсной комиссии __________/А.А. Литвинчук/
Члены конкурсной комиссии:

1) _________________/Л.В. Воробьева/

2) _________________/Т.И. Панаева/

3) _________________/Е.Т. Гусева/
4) _________________/М.А. Качур/

5) _________________/Н.А. Павельева/

6) _________________/Л.Е. Храмченкова/
7) _________________/Н.М. Задорожная/